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Espoon kaupunki, Kaupunginjohtaja 
 
Virkojen, toimien ja vuokratyövoiman hankinnan täyttökiellon jatkaminen 
ajalla 1.1.-31.12.2026 

 
Viranhaltijapäätös 10.12.2025, Henkilöstöasiat 43/2025  
 
Asianumero 4604/01.01.01/2025 

 
 
Päätöksen tekijä 

Kaupunginjohtaja Mykkänen Kai 
 
 
 
 
Päätös  

Päätin, että  
 
31.12.2026 saakka on voimassa täyttökielto, joka tarkoittaa, että uusia 
vakituisia tai määräaikaisia palvelussuhteita ei saa solmia tai täyttää. 
Täyttökielto koskee myös työvoiman vuokrausta.  
 
Virkojen ja toimien sekä vuokratyövoiman osalta voin myöntää 
poikkeuslupia tulosyksikön johtajan esityksestä edellyttäen, että 
toimialajohtaja on puoltanut esitystä. Konsernihallinnon osalta esitysten on 
oltava yksikön johtajan puoltamia. Elinvoiman tulosalueen esitysten on 
oltava elinvoimajohtajan puoltamia. Täyttökiellon suhteen noudatetaan 
muuten samoja periaatteita, jotka ovat olleet voimassa 31.12.2025 saakka.  
 
Tarkemmat tiedot menettelytavoista ja täyttökiellosta vapautetut tehtävät 
on eritelty päätöksen liitteessä. 
 
 
 
 
 
 
 

 
Päätöksen perustelut  
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Täyttökieltomenettely toimii välineenä henkilöstöresurssien ohjauksessa ja 
seurannassa taloudellisesti haastavina aikoina hyvällä 
henkilöstöpolitiikalla.  
 
Täyttökieltomenettelyn avulla kaupungin organisaatiossa avautuvat 
työpaikat tulevat näkyviksi, jolloin niiden täyttämisen tarve ja mahdollisuus 
jättää avoimia tehtäviä täyttämättä tai viivästyttää niiden täyttämistä 
voidaan arvioida huolellisesti. Tämä koskee myös niiden ryhmien tehtäviä, 
jotka tällä päätöksellä vapautetaan täyttökieltomenettelyn piiristä (nämä 
tehtävät on eritelty päätöksen liitteessä).  
 
Täyttökieltomenettely on ohjeistettu kaupunkitasoisesti. Toimialajohtajat 
ovat päättäneet toimialoillaan täyttökieltoon liittyvien poikkeuslupien 
käsittelymenettelystä toimialansa sisällä. 
 
Täyttökielto koskee sekä peruskaupunkia että Tilapalvelut -liikelaitosta. 
 
Täyttökiellon poikkeuslupahakemusten käsittely 
 
Poikkeuslupien anominen tapahtuu Kuntarekry-järjestelmän kautta ja 
niiden käsittely tapahtuu samalla toimintatavalla kuin aiemmin.  
 
Toimialajohtajan esitykset täyttökiellon poikkeusluviksi valmistellaan 
toimialalla toimialajohtajan ohjeiden mukaisesti, minkä jälkeen 
hakemuksista koostettu yhteenveto toimitetaan kaupunginjohtajan 
päätettäväksi. Konsernihallinnon yksiköiden johtajien sekä elinvoiman 
tulosalueen johtajan esitykset kootaan omaksi yhteiseksi listakseen 
kaupunginjohtajan päätettäväksi. Kaupunginjohtajaa 
poikkeuslupahakemusten käsittelyssä tukee 31.12.2026 saakka 
henkilöstösuunnittelupäällikkö, taloussuunnittelujohtaja ja johtava 
rekrytointiasiantuntija.  
 
Toimivalta 
 
Hallintosäännön osan IV Henkilöstö (Henkilöstösääntö) 8 §:n mukaan 
täyttökiellosta päättää kaupunginjohtaja.  
 
 

 
 
Päätöksen valmistelija ja lisätiedot 

 
Kunnas Jere 
  
etunimi.sukunimi@espoo.fi 
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Puhelin 09 816 21 
 
 
Liitteet ja muutoksenhakuohje 

 
1 Oikaisuvaatimusohje (kuntalaki) kaupunginhallitus 
2 Liite_tarkennuksia täyttökieltomenettelyyn ja vapautetut tehtävät 

2026 
 
Tiedoksi 

 
  

 
 
Tämä päätös on allekirjoitettu sähköisesti ja julkaistu yleisessä 
tietoverkossa. 

 


